ABERTURA PROCESSO ADMINISTRA TIVO

SETOR INTERESSADO: Fundo Ir4unicipal de Saúde.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção

corretiva e preventiva por tempo cle garantia da Hilux CS DSL 4x4, Placa: SKG8I82/BA do

CUSTO ESTIMADO: RS 3.599,00,(três mil quinhentos e noventa e nove reais).

REGIME LEGAL: Art. 75, lnciso lV da Lei n"14 .t3312021

RE

AUTUAçÃO: Aos dezesseis clias do mês de outubro de 2025, eu Reila Souza Almeir1a, Agente
de Contrataçáo, autuei sob o no 13112025, este processo contendo o ofício da Exmo Sro Prefeito,